
Fyllesjuke

Skrevet av Trond

Ubehag. Skallebank. Bakrus. Tømmermenn. Fyllesjuk? Hvem har ikke  opplevd å våkne en
søndags morgen med galaksens største tømmermenn i  full sving med øksa, og kjenne svetten
sile mens maurkriblingen i  håndflatene tar til og det er sekunder før innholdet i magesekken
igjen  ser dagslys? Her har du en skala som rangerer din grad av selvpåført  pine.

  Enstjerners fyllesjuk
Ingen smerter. Ingen  spesiell kvalmhetsfølelse. Du er kapabel til å fungere relativt greit. 
Imidlertid er du fremdeles uttørket. Du kan drikke 5 glass med vann og  fremdeles føle deg
tørst. Av en eller annen årsak føler du for en  burger med pommes frites. 

Tostjerners fyllesjuk
Ingen  smerter, men noe er definitivt galt. Du kan muligens se grei ut, men du  har en mental
kapasitet på høyde med en stiftemaskin. Kaffeskvetten du  heller ned øker bare romlingen i
magen, som fremdeles jobber med  kebaben du slengte i kroppen kl 03:00 på et lugubert
gatekjøkken. Det  er definitivt destruktive krefter på vei gjennom ditt tarmsystem. 

Trestjerners fyllesjuk
En  lettere hodepine. Magen føles bedriten. Du er definitivt ikke  produktiv. Hver gang en dame
går forbi får du pusteproblemer da hennes  parfyne minner deg om de fargerike shottene dine
alkoholiserte venner  veddet du ikke greide å drikke. Livet ville vært bedre om du akkurat nå 
hadde vært hjemme i din egen sofa med repriser av Ricky Lake. Du har  kastet i deg 4 kopper
med kaffe, en liter med vann, 3 isteer og en Cola  Light - likefullt har du ikke vært på do og
urinert en eneste gang. 

Firestjerners fyllesjuk
Livet  suger. Hodet banker. Du kan ikke snakke for raskt i fare for å spy.  Sjefen din har allerede
kjeftet deg huden full fordi du har møtt opp  sent og gitt deg en leksjon fordi du stinker alkohol.
Du har pene klær  på deg, men det skjuler ikke det faktum at du har kun barbert den ene  siden
av ansiktet. Øynene dine ser ut som en gigantisk blodåre, og selv  håret gjør vondt.
Lukkemuskelen er i en evigvarende krampe, og den  første av rundt 5 avføringer du kommer til
å ta i løpet av dagen vil  bringe frem tårer i øynene på alle som går inn på toalettet. 

Femstjerners fyllesjuk
Du  har et ekstra hjerteslag i hodet, noe som faktisk forstyrrer den  fremmede personen som har
blekket ut i senga di. Vodkadamp tyter ut fra  porene og gjør deg svimmel. Du kaster opp når du
forsøker å pusse  tennene da magen tror du prøver å spise mat. Den vonde smaken etter 
dodraugen må forbli i kjeften. Kroppen din har mistet evnen til å  generere spytt, og tunga er i
ferd med å kvele deg. Ethvert forsøk på å  gjennomføre en avføring resulterer i en
brannslangelignende uttømming  med en merkelig dupp som lukter verre enn om djevelen selv
hadde  krabbet opp der bak og dødd på seg. Eneste hensikt med denne duppen er  å sørge for
at toalettvannet skvetter i retur opp i bakenden. Samtidig  kommer svimmelhet med påfølgende
svettetokter som påkrever at du må snu  stilling, før du har fått tørket deg, og oppkasten gir seg
ikke før den  siste gule klumpen med galle kommer opp fra magesekken. Prosedyren  gjentar
seg ubønnhørlig hvert femte minutt.  {mos_fb_discuss:30}
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